

## J. K. Medico ApS

c/o HP Elektronik-montage, Brydehusvej 30, st. tv.  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 13 83 28 46

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Ole Wiisbye Kallshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. K. Medico ApS c/o HP Elektronik-montage, Brydehusvej 30, st. tv. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 13 83 28 46
	Stiftet: 11. januar 1990
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Ole Wiisbye Kallshøj
<b>Direktion</b>	Ole Wiisbye Kallshøj, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og udvikling af elektronisk udstyr og Litiumbatterier til sundhedssektoren, marine- og fritidsmarkedet samt kundespecificerede udviklings- og konsulentopgaver inden for powerelektronik og batteriteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 785.042 kr. mod 1.960.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.901 kr. mod 1.060.279 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet ift. at der er investeret mange interne og eksterne ressourcer i udvikling af selskabets nye produkt, fiske robotten "Ocean-Wheely" som kommer på markedet i oktober 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>785.042</b>	<b>1.960.457</b>
1 Personaleomkostninger	-789.905	-822.007
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-61.087	-61.088
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-65.950</b>	<b>1.077.362</b>
Andre finansielle indtægter	2.456	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.794	-8.995
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.288</b>	<b>1.068.367</b>
3 Skat af årets resultat	30.387	-8.088
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.901</b>	<b>1.060.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.537
Overføres til overført resultat	0	559.742
Disponeret fra overført resultat	-37.901	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.901</b>	<b>1.060.279</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	61.087
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	61.087
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>61.087</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	774.177	395.190
Varebeholdninger i alt	774.177	395.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.404	206.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.898	19.773
Udskudte skatteaktiver	246.963	216.576
Andre tilgodehavender	1.210	1.210
Tilgodehavender i alt	598.475	444.057
Likvide beholdninger	429.479	1.426.844
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.802.131</b>	<b>2.266.091</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.802.131</b>	<b>2.327.178</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	1.111.112	1.111.112
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	47.646
	Overført resultat	224.658	214.913
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.537
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.335.770</u></b>	<b><u>1.874.208</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	12.669	29.393
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.989	108.662
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.193	98.519
	Anden gæld	187.510	216.396
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>466.361</u>	<u>452.970</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>466.361</u></b>	<b><u>452.970</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.802.131</u></b>	<b><u>2.327.178</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.111.112	47.646	214.913	500.537	1.874.208
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.537	-500.537
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-37.901	0	-37.901
Bevægelse i året	0	-47.646	0	0	-47.646
Bevægelse	0	0	47.646	0	47.646
	<b>1.111.112</b>	<b>0</b>	<b>224.658</b>	<b>0</b>	<b>1.335.770</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	655.238	757.251
Pensioner	125.995	58.000
Andre omkostninger til social sikring	8.672	6.756
	<b>789.905</b>	<b>822.007</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på udviklingsprojekter	61.087	61.088
	<b>61.087</b>	<b>61.088</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-30.387	8.088
	<b>-30.387</b>	<b>8.088</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	305.439	305.439
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>305.439</b>	<b>305.439</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-244.352	-183.264
Årets afskrivninger	-61.087	-61.088
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-305.439</b>	<b>-244.352</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>61.087</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	435.485	435.485
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>435.485</b>	<b>435.485</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-435.485	-435.485
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-435.485</b>	<b>-435.485</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	1.111.112	1.111.112
	<b>1.111.112</b>	<b>1.111.112</b>

Selskabskapitalen består af 1.111.112 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter har særlige rettigheder.

Der har ikke ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, simple fordringer, debitorer, lager beholdninger, immaterielle rettigheder, driftsinventar og matriel.

Derudover har virksomheden ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Silia-JKM ApS, CVR-nr. 30706021, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
